
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/ 212/2013 

RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Prochowice 

Działając na podstawie art. 5b ust.2 i 3 oraz art. 7 ust.1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Prochowice uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Prochowice stanowiącym załącznik do uchwały Rady 

Miasta i Gminy Prochowice nr IX/52/2011 z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Miasta i Gminy Prochowice i nadania jej statutu wprowadza się następujące zmiany:  

- § 5 ust.2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Radnym może być każda osoba zamieszkała na terenie Gminy, która ukończyła co najmniej 14 lat 

i nie ukończyła 25 lat, ucząca się w dniu wyborów w szkole gimnazjalnej na terenie Gminy Prochowice 

lub ucząca się w szkołach gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych poza Gminą.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Prochowice: 

H. Teluk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 maja 2013 r.

Poz. 3181


		2013-05-16T11:37:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




